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NOMBRES

BEST WESTERN
SANTORIN

VICTORIA INN
HOTEL EXPRESS

ISTAY

CITY EXPRESS
BY MARRIOTT
CD. VICTORIA

TIPO DE
HABITACIONES
Sencilla
Doble
Triple
Cuadruple

Doble
Triple
Cudadruple

Sencilla o Doble
Triple
Cuddruple

Doble (1-2 pax)
Doble (3-4 pax)
Habitacidn Suite

£l Congreso de Mexico

HOTELES

9° Congreso Internacional de Turismo y Gastronomia Rural AMESTUR 2026

TARIFAS DIRECCIONES CODIGO DE RESERVA NOTAS
CONVENIO Y PAGINA WEB

$1,499.00
$1,499.00
$1,699.00
$1,699.00

$1,289.00
$1,449.00
$1,609.00

$1,653.00
$1,772.00
$1,891.00

$1280.00
$1,360.90
$1,522.05

Cristébal Colén Norte Numero 349 C.P.
87000 Cd. Victoria, Tamaulipas,
México
TELEFONO 834 318 1515
PAGINA WEB:
http://www.bestwestern.com

Allende 814 Zona Centro Cd. Victoria,
Tamps C.P. 87000
TELEFONO (834)318 43 00
PAGINA WEB:
http://www.grupocarcur.com.mx/

Blvd. Adolfo Lépez Mateos 909 Ote.
Esq. con, Av Tamaulipas, Valle de
Aguayo, 87020 Cdad. Victoria, Tamps.
TELEFONO 834 318 6000
PAGINA WEB:
http://www.hotelesmilenium.com/

Blvd. Tamaulipas, Blvr. Adolfo Lépez
Mateos 890 Esq, Sierra Gorda, 87050
Cdad. Victoria, Tamps.
TELEFONO 834-275-71-02
PAGINA WEB:
https://www.marriott.com/es/hotels/c
vmxv-city-express-ciudad-
victoria/overview/
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5 BRIO INN Doble $1,300.00 Av José Sulaiman Chagnon 1995, “Congreso AMESTUR 2026” Desayuno

Triple $1,480.00 Conjunto H.ab d.el Nte, 87058 Cdad. incluido
Victoria, Tamps.

Cuadruple $1,660.00 TELEFONO 834 318 2200 Nifilos menores

PAGINA WEB: https://brioinn.com/ de 10 afios

entran en
cortesia, pero
no les incluye

desayuno.

6 HAMPTON INN Sencilla/Doble $1,599.00 Av Tamaulipas 2539, Residencial “CONGRESO AMESTUR
BY HILTON Cabafias de Victoria, 87025 Cdad. 2026”
Triple/ $2,896.00 TELE\;ST\?(;I38’3T43E§&7070 Desayuno tipo
Cua'druple PAGINA WEB: buffet

https://www.hilton.com/es/hotels/
cdjvchx-hampton-ciudad-victoria/
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